
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FíSICA 

RESOLUCiÓN HCD W 218/06 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 293/06, en la que se dispone 
aceptar la renuncia de la Sra. María B. OTTONELLO (legajo 26.732) al cargo de Ayudante 
de 2da. (Maestro de Taller) que ocupa en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que motivan la renuncia problemas personales; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DlRECTNO DE LA FACULTAD DE 

MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 293/06, en la 
que se dispone aceptar la renuncia de la Sra. María B. OTTONELLO al 
cargo de Ayudante de 2da. (Maestro de Taller) que ocupa en esta Facultad, a 
partir del O l de octubre de 2006. 

ARTICULO 2°._ Comuniquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTNO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A NUEVE DÍAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MIL SEIS 
P.S. 

• f .1 rlo " " ne'II I F , M ,A. F. 

NIEl L BARRACO 01", 
D ECA NO 
Fa .M.A.F . 


